
703
Besluit van 20 december 2001 tot vaststelling
van de datum van inwerkingtreding van de wet
van 20 december 2001 tot uitvoering van het op
15 december 1997 te New York
totstandgekomen Verdrag inzake de bestrijding
van terroristische bomaanslagen (Trb. 1998, 84)
en het op 9 december 1994 te New York
totstandgekomen Verdrag inzake de veiligheid
van VN-personeel en geassocieerd personeel
(Trb. 1996, 62) en van de wet van 20 december
2001 tot uitvoering van het op 9 december 1999
te New York totstandgekomen Internationaal
Verdrag ter bestrijding van de financiering van
terrorisme (Trb. 2000, 12)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 19 december 2001,
Directie Wetgeving, nr. 5140266/01/6;

Gelet op artikel IV van de wet van 20 december 2001 tot uitvoering van
het op 15 december 1997 te New York totstandgekomen Verdrag inzake de
bestrijding van terroristische bomaanslagen (Trb. 1998, 84) en het op
9 december 1994 te New York totstandgekomen Verdrag inzake de
veiligheid van VN-personeel en geassocieerd personeel (Trb. 1996, 62);

Gelet op artikel III van de wet van 20 december 2001 tot uitvoering van
het op 9 december 1999 te New York totstandgekomen Internationaal
Verdrag ter bestrijding van de financiering van terrorisme (Trb. 2000, 12);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 20 december 2001 tot uitvoering van het op 15 december
1997 te New York totstandgekomen Verdrag inzake de bestrijding van
terroristische bomaanslagen (Trb. 1998, 84) en het op 9 december 1994 te
New York totstandgekomen Verdrag inzake de veiligheid van VN-perso-
neel en geassocieerd personeel (Trb. 1996, 62) en de wet van 20 decem-
ber 2001 tot uitvoering van het op 9 december 1999 te New York totstand-
gekomen Internationaal Verdrag ter bestrijding van de financiering van
terrorisme (Trb. 2000, 12) treden in werking met ingang van 1 januari
2002.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2001

Staatsblad 2001 703 1



Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 december 2001
Beatrix

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

Uitgegeven de achtentwintigste december 2001

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB6925
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2001 Staatsblad 2001 703 2


